

ちょっぴり恋心風味。甘くPOPなTENGAチョコ。 さらに美味しくなって1月11日より発売開始!

~キービジュアルはボブa.k.aえんちゃんの描き下ろし~

株式会社TENGA(東京都港区/代表取締役社長 松本光一)は、2023年1月11日より、TENGA形のパッケージに小粒のTENGA型のチョコが入り、毎年バレンタインの時期に注目を集める「TENGA チョコレート」を発売いたします。

今年は「シティポップ」をコンセプトにしたPOPなパッケージと、レトロでキュートなイラストが大人気のボブa.k.aえんちゃんによる描き下ろしのキービジュアルで登場です。

製品ページ: https://store.tenga.co.jp/category/feature_tenga_20230111



製品概要



2012年頃、「手頃な価格で、ジョークも交えたギフトとしてちょうど良い」ということで、バレンタインにTENGAをプレゼントする「義理TENGA」が話題になり始めました。

2017年1月18日~20日の間、Twitter上で「義理TENGA」という言葉が8回トレンド入り。

2018年に、TENGAカップに本物のチョコレートを詰めた 「TENGA SWEET LOVE CUP」を発売しました。

今年は2021年に発売して大好評だった「レモン」「ストロベリー」「ハイカカオ」の3つのフレーバーが、さらに美味しくなって登場!好評だったモルトパフや顆粒のザクザク食感はそのままに、「レモン」「ストロベリー」は爽やかで甘酸っぱいフルーツ感がアップ。「ハイカカオ」は大人なほろ苦さだけでなく、やさしい甘みもより楽しめる絶妙なバランスに調整しました。

- ●製品名(写真 左から)
- ・テンガ チョコレート クリスピーレモン
- ・テンガ チョコレート ストロベリーグラニュールズ
- ・テンガ チョコレート クリスピー ハイカカオ
- ●内容量 : 8粒入/1本
- ●参考価格:各540円(税込)
- ●商品情報URL:https://store.tenga.co.jp/category/feature tenga 20230111

キービジュアルは「ボブa.k.aえんちゃん」の描き下ろし!



【▼ボブa.k.aえんちゃんからのコメント】

TENGAさんの2023年バレンタインのイメージビジュアル を担当させていただきました。

都会にそびえ立つTENGAタワーがポイントです。 ポップで可愛いTENGAチョコのパッケージとあわせて ビジュアルも楽しんでもらえたら嬉しいです。



《ボブa.k.aえんちゃん》

キュートな女の子のイラストを中心に、書籍や雑誌、CDジャケット、 グッズ、キャラクターデザインやテレビのアイキャッチまで幅広く 活動中。LINEスタンプ「可愛い女の子たちによるスタンプ」シリーズも 好評発売中。

Instagram.com/bobobobob58

数量限定アイテム① チョコ×TENGAギフトセット

【お腹も心も満たされる…! チョコ×TENGAギフトセット】 チョコ3種類+TENGA ORIGINAL VACUUM CUPのギフトセットが新 登場!通常単品合計価格から11%OFFのお得なセットです! ギフトセットにぴったりサイズの無料ラッピング(Lサイズ)もご用意い たしました。

■参考価格(税込): 2,160円

■セット内容:

- ・テンガ チョコレート クリスピーレモン×1
- ・テンガ チョコレート ストロベリーグラニュールズ×1
- ・テンガ チョコレート クリスピー ハイカカオ×1
- TENGA ORIGINAL VACUUM CUP×1
- ■商品情報: https://store.tenga.co.jp/product/STT-114

新營場! お腹を心を満たされる… *子ョコ×TENGRギコトセッ*ト

数量限定アイテム② TENGAチョコレート タワー

【今年も販売します「TENGAチョコレート タワー」!】

バレンタインデーをサプライズ感たっぷりに彩ります。

※3種のTENGAチョコレートをタワー状に積み重ねることのできるセットです。

■参考価格(税込):

・テンガ チョコレート タワーS(30本セット) : 16,200円 ・テンガ チョコレート タワーM(100本セット): 50,000円 ・テンガ チョコレート タワーXL(300本セット):150,000円

■サイズ:

・30本 : 4段/高さ約 63cm ・100本:6段/高さ約95cm ・300本: 9段/高さ約 140cm

■商品情報: https://store.tenga.co.jp/category/feature_tenga_20230111



※300本セットタワーイメージ

【本件に関するお問い合わせ】

- ●画像のダウンロード: https://www.tenga.co.jp/press/TENGAchoco2023.zip
- TENGAコーポレートサイト: https://tenga-group.com
- 担 当:松本(<u>y_matsumoto@tenga.co.jp</u>)、橘(<u>tachibana@tenga.co.jp</u>)
- 連絡先: TEL: 03-5418-5590

